
*Els nostres plats poden contenir al·lèrgens o traces d'elles.

MAKE YOUR OWN

SIDES

BURRITO 10,80

Base d'arròs, fesols, pico de gallo i 
la teva selecció de carn o vegetals, 
tot embolicat amb una tortilla de blat.

BURRITO 
EN BOL 10,80

Igual que el burrito però servit en 
un bol sense la tortilla.

NACHOS 13,80

Xips cruixents de blat de moro, 
formatge gratinat, fesols, pico de 
gallo, la teva proteïna i guacamole 
fresh made.

QUESADILLAS 12,80

Tres tortillas de blat planxades, 
formatge fos, pico de gallo i la teva 
elecció de carn o vegetals.

TACOS 11,50

Tres tortillas de blat de moro, la teva 
selecció de carn o vegetals, fesols i 
pico de gallo.

ENCHILADA 13,80

El teu burrito preferit cobert de 
salsa tomatillo, formatge gratinat, 
guacamole fresh made.

AMANIDAFRESH 10,80

Base d'enciam romà, la teva selecció 
de carn o vegetals, arròs integral, 
pico de gallo i blat de moro saltejat.

1. BASE

FAN FAVORITES

Vedella, arròs integral, fesols, pico 
de gallo, blat de moro saltejat i crema 
de chipotle, embolicat en una tortilla 
de blat.

BURRITO SPICY 
TERNERA 13,60

Base d'enciam romà, arròs integral, 
pico de gallo, blat de moro saltejat, 
pollastre, guacamole fresh made 
i vinagreta.

AMANIDA 
LOW CALORIE 13

OUR TOP PICKS, 
ELS QUE ET FARAN TORNAR

Pollastre, enciam romà, formatge, 
crunchy nachos, pico de gallo i salsa 
Cèsar, embolicat en una tortilla de blat.

Pollastre, arròs integral, fesols, pico 
de gallo i guacamole fresh made, 
embolicat en una tortilla de blat amb 
la salsa que triïs.

BURRITO 
CÈSAR  

TOP CHOICE

BURRITO 
GONZALEZ 12,80 12,60

MAKE IT BOWL

Doble proteïna de pollastre, arròs 
integral, fesols, pico de gallo, enciam 
i la salsa que triïs.

Base de formatge fos, arròs integral, 
pico de gallo i pollastre, embolicat 
en una tortilla de blat amb la salsa 
que triïs.

BURRITO EN BOL 
HIGH PROTEIN 15,30 13

BURRITO
CHEESY

86g PROTEIN

Porc cuinat a baixa temperatura.

CARNITAS

Contracuixa marinada i cuinada a la 
planxa.

POLLASTRE
La nostra recepta més tradicional. 
Sucós porc adobat en suc de taronja.

COCHINITA PIBIL

+2

Vedella cuinada durant dotze hores 
fins que queda supertendra.

VEDELLA +2

Proteïna vegetal marinada i saltejada.

SOJITA by Heura ®

Pebrots, ceba, xampinyons saltejats 
i guacamole fresh made.

VEGETALS SALTEJATS

2. PROTEÏNA

34g PROTEIN

4. SALSA

3. TOPPING

FORMATGE EXTRA SALSA 0,800,80

ENCIAM 0,801,95GUACAMOLE

BLAT DE MORO CRUNCHY NACHOS 0,800,80

M L

3,90 5,40PATATES 
FREGIDES

4,20

BEGUDA

7,90XIPS & GUACA

PER NOMÉS

+5,80
COMPLETA
EL TEU PLAT

PATATES / 
XIPS & GUACA
+ BEGUDA

COMBO

MENÚ
INFANTIL

Aigua, suc de taronja 
o suc de préssec.

BEGUDAPATATES 
FREGIDES

BURRITO KIDS
Arròs amb pollastre, 
formatge i guacamole.

Tortilla de blat amb 
pollastre i formatge.

QUESADILLA

A ESCOLLIR ENTRE

+ +

POSTRES

Mousse de xocolata negra 
(70%) brownie cruixent i 
topping de nous.

Base cruixent de 
galeta artesana amb 
crema de llimona.

Pa de pessic esponjós 
amb tres llets, vainilla i 
un toc de canyella.

4,90
SWEET BITES,
AMB RECEPTA PRÒPIA

AIGUA 1,90

AIGUA AMB GAS 2,40

REFRESC 2,75
CORONA I CERVESES 
D’IMPORTACIÓ

3,75

CERVESA SENSE 
GLUTEN

3,00

KOMBUCHA POMA&PERA 
/ GINGEBRE&LLIMONA

SUC DE TARONJA 
/ PRÉSSEC

2,00

2,95

CERVESA ESTRELLA 
DAMM / CLARA 

2,70

CHOCO MOUSSE LEMON PIE TRES LECHES

TOP CHOICE

TOP CHOICE

7,907,90

TOP CHOICE

SALSA CÈSARSALSA TOMATILLO

CREMA AGRA CREMA JALAPEÑO

FRESHCREMA CHIPOTLE VINAGRETA

ROASTED TOMATO SALSA CHIPOTLE

MAKE IT SALAD

FRESH

PICO DE GALLO

FORMATGE

SALSA PREFERIDA

0,90

1,90

0,90



Al·lèrgens 2026   Allergens 2026

ALÉRGENOS 2026
 

Pollo * / Chicken *

Ternera / Beef

Carnitas

Cochinita Pibil

Sojita by Heura / Soy

Vegetales / Vegetables

Vinagreta (ensalada) / Vinaigrette (salad)

Salsa Valentina / Valentina sauce

Salsa Agria /  Sour cream  

Crema Chipotle

Salsa Chipotle  

Salsa Tomatillo

Hot Habanero
 

Crema Jalapeño

Salsa César /  Caesar sauce

Tres leches

Choco Mousse

Lemon Pie
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T Indica trazas no intencionadas del alérgeno según información de nuestros proveedores.
Aunque aplicamos medidas de control y buenas prácticas de higiene, puede producirse contaminación cruzada durante la preparación de los platos.

T Indicates unintentional traces of the allergen according to information from our suppliers
Although we apply control measures and good hygiene practices, cross-contamination may occur during the preparation of dishes.

* El pollo ES HALAL. Ternera, carnitas y cochinita NO ES HALAL

Todos los ingredientes con los que trabajamos están pasteurizados.
OPCIONES SIN GLUTEN: Nachos, Burrito Bol, Tacos y Patatas fritas. 
¡OJO! Éstos platos pueden tener contaminación cruzada ya que no estamos certificados como restaurante Gluten Free.

* Chicken is HALAL. Beef, carnitas, and cochinita are NOT HALAL

All the ingredients we work with are pasteurized
GLUTEN-FREE OPTIONS Nachos, Burrito Bowl, Tacos, and French fries
ATTENTION These dishes may be subject to cross-contamination, as we are not certified as a gluten-free.  

Queso /  Cheese

Pico de gallo

Guacamole

Patatas Fritas / French fries
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Burrito Spicy Ternera / Spicy Beef Burrito

Burrito Gonzalez

Burrito en Bol High Protein

Burrito Bol Gluten-Free

Burrito Cheesy

Ensalada Low Calorie

Cesar Burrito
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Frijoles / Beans

Tortilla trigo (burrito) / Wheat tortilla

Tortilla trigo (quesadilla) / Wheat tortilla

Tortilla maíz (tacos) / Corn tortilla

Tortilla nachos / Nacho chips

Arroz blanco / White rice

Arroz integral / Brown rice
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EIXAMPLE
GRÀCIA
SANT PAU
LES CORTS
CC DIAGONAL MAR
CC MAQUINISTA

Consell de Cent 297
Còrsega 391
Sant Antoni M Claret 181
Guitard 54CC
Av. Diagonal 3
Potosí 2

SANT CUGAT
CC SPLAU
CC FINESTRELLES

(VLC) ARAGÓN 
(MAD) SALAMANCA 

Pg. Francesc Macià 82
Av. del Baix Llobregat
Sant Mateu 9

Velázquez 87
Av. Aragón 24




